三雄极光LED吸顶灯柔雅LED吸顶灯24W
产品名称 三雄极光LED吸顶灯柔雅LED吸顶灯24W
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:三雄极光柔雅系列
应用:楼梯间、过道、走廊、客厅等室内空间
型号:PAK417000
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号
联系电话 0757-82268016 18923171533
产品详情
三雄极光柔雅系列LED吸顶灯
产品特性：
1、整灯外形美观，底盘采用高品质的冷轧钢板，透光罩采用高透光率的PMM材料，长期使用不变色。
2、整灯采用高标准冷白光LED光源与高透光率的PMMA罩配合使用，光线均匀柔和，显色性好、光效高
、亮度高、寿命长。
3、内置优质恒流内置电源驱动，可靠性高，PF≥0.95，节能效果明显。
4、整灯外形美观，简洁大方、底盘采用凸台设计，有利于驱动器的散热，延长驱动寿命。
订购资料：
型号 订货号 功率 光通量 色温 输入电压 发光角度 外观尺寸（
B×H)
包装数量
PAK417130 PAK-LED-
D07-8S-840
0
8W 530Lm 4000K AC110-240
V
120° Φ210×96
mm
5个/箱
PAK417000 PAK-LED-
D07-12S-84
00
12W 800Lm 4000K AC110-240
V
120° Φ290×102
mm
5个/箱
PAK417010 PAK-LED-
D07-18S-84
18W 1100Lm 4000K AC110-240
V
120° Φ350×109
mm
5个/箱
00
PAK417020 PAK-LED-
D07-24S-84
00
24W 1500Lm 4000K AC110-240
V
120° Φ400×110
mm
5个/箱
PAK417130 PAK-LED-
D07-8S-860
0
8W 560Lm 6000K AC110-240
V
120° Φ210×96
mm
5个/箱
PAK417000 PAK-LED-
D07-12S-86
00
12W 840Lm 6000K AC110-240
V
120° Φ290×102
mm
5个/箱
PAK417010 PAK-LED-
D07-18S-86
00
18W 1200Lm 6000K AC110-240
V
120° Φ350×109
mm
5个/箱
PAK417020 PAK-LED-
D07-24S-86
00
24W 1580Lm 6000K AC110-240
V
120° Φ400×110
mm
5个/箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)